PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 16.12.2016 г.                                                                                                                  № 273
г. Асино

О награждении почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения
 Рассмотрев ходатайство Председателя правления Асиновского городского потребительского общества,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой за добросовестный труд, высокий профессионализм, плодотворную работу и в связи с 60 - летним юбилеем:

- Громова Олега Владимировича, Председателя Совета Асиновского Райпотребсоюза.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Асиновского городского поселения -
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Н. А. Данильчук